Fides transumptorum.

§ 8. Volumus autem ut praesentium transumptis, etiam impressis, manu notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiasticâ dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra illud adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die VII septembris MDCLV, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 7 septembris 1655, pontif. anno I.

XXXIII.

*Confirmatio conclusionis capituli Baren-
sis super aggregatione octodecim pres-
byterorum ad servitium dictae eccle-
siae*¹

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

Supplicatio.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii archidiaconus, archipresbyter, alique constituti in dignitatibus, necnon

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

canonici ecclesiae Barenensis, quod ipsis, qui, ut asserunt, viginti octo existunt, servitium divinum in dictâ ecclesiâ eiusque choro toto anno peragendum, unico die vacationis singulis mensibus respective excepto, incumbit, ipsorumque singuli annuatim, computatis insimul eorum praebendis et distributionibus quotidianis per eos lucriferi solitis, sexaginta quinque ducatos monetae regni Neapolitani circiter, cum celebrationis missarum onere usque ad viginti ducatos similes, ex redditibus eiusdem ecclesiae respective percipiunt; ac ex ipsis dignitates obtinentibus et canonici sex ad exercitium curae animarum parochianorum dictae ecclesiae subiectorum, penes capitulum ipsius ecclesiae existentis, alique officiales eiusdem ecclesiae deputari solent, unde fit, ut eorum qui choro divinisque officiis celebrandis assistunt numerus, demptis officialibus praedictis in officiorum suorum exercitio occupatis, et aliis pro tempore legitime impeditis, prout ad praesens duo ex iisdem canonicis seu dignitates obtinentibus omnino caeci reperiuntur, interdum ad septem vel octo reducatur.

Motiva.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, praedicti exponentes capitulariter congregati, pro maiori cultus divini augmento, de consensu venerabilis fratris archiepiscopi Barenensis eorum Ordinarii ac dilectorum filiorum totius cleri Barenensis, octodecim presbyteros simplices et magis antianos eiusdem cleri praedictae ecclesiae servitio, eâ lege ut chori ceterisque dictae ecclesiae functionibus, factâ inter eosdem exponentes ac presbyteros huiusmodi hebdomadam anni divisione, insistant, aggregandos fore censuerint et concluderint, ac iisdem presbyteris, servitii huiusmodi per eos praestandi intuitu, tercentos ducatos eiusdem monetae, a dilectis pariter filiis communitate et hominibus civitatis Barenensis praedictis ca-